РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

18.12.2023 с. Партизанское № 135-р

Об утверждении графика
личного приема граждан
главой Партизанского района
и его заместителями в 2024 году

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края:

1. Утвердить график личного приема граждан главой Партизанского
района и его заместителями в 2024 году согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и разместить
на официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

3. Право контроля над исполнением настоящего распоряжения
оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется
к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024.

Глава района А.М. Сластенов

Приложение
к распоряжению главы района
от 18.12.2023 № 135-р

График личного приема граждан
главой Партизанского района и его заместителями в 2024 году

Время приёма Адрес,
номер кабинета

Фамилия, имя,
отчество

Должность Телефон

Еженедельно
по четвергам
с 15 до 17
часов

с. Партизанское,
ул. Советская, 45,
кабинет № 3-01

Сластенов
Андрей

Михайлович
Глава

Партизанского
района

8 (39140)
21-1-40

Еженедельно
по четвергам
с 15 до 17
часов

с. Партизанское,
ул. Советская, 45,
кабинет № 2-04

Крысько
Олег

Владимирович
Заместитель главы
Партизанского

района
по оперативному
управлению

8 (39140)
21-1-44

Еженедельно
по четвергам
с 14 до 16
часов

с. Партизанское,
ул. Советская, 45,
кабинет № 3-02

Савченко
Галина

Алексеевна
Заместитель главы
Партизанского

района
по социальным
вопросам

8 (39140)
21-5-03

Еженедельно
по четвергам
с 15 до 17
часов

с. Партизанское,
ул. Советская, 45,
кабинет № 2-01

Алтухов
Андрей

Александрович
Заместитель главы
Партизанского

района
по общественно-
политической

работе

8 (39140)
21-1-35

ПРИЕМ ГРАЖДАН ПО ВОПРОСАМ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Еженедельно
по четвергам
с 15 до 17
часов

с. Партизанское,
ул. Советская, 45,
кабинет № 3-01

Сластенов
Андрей

Михайлович
Глава

Партизанского
района

8 (39140)
21-1-40